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Shtojca 14 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Data 23.9.2022 ] 

 

Drejtuar: OE “SALILLAR” sh.p.k, NUIS J62903125G  

Adresa: Lagjja "Vorë", Rruga e Vjetër, Vorë-Marikaj, Km 1, 

Godina katër katësh, Kati i tretë, Nr. 5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E kufizuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-35137-07-01-2022..                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ndërhyrje në zona historike për 

forcimin e potencialit turistik, kala, ura, qendra historike, pazare, 

fasada, etj (rajoni 3 dhe 4) - Rijetëzimi dhe përmirësimi i vlerave të 

Kalasë së Tepelenës” 

Kohëzgjatja e kontrates:  18 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve 

Publike [Data] [Numri]  JO 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X  

 

 

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë 

pjesë në fazën e dytë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të 

ofruara: 

1. OE “SALILLAR” sh.p.k NUIS J62903125G, vlera e ofertës 458,521,134.70 

lekë pa tvsh.  Pikët total 118,20. 

2. OE “GJIKURIA” sh.p.k NUIS J62903456H, vlera e ofertës 513,909,034.94 

lekë pa tvsh. Pikët total 108,75. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Nuk ka të skualifikuar                                                                                                     

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE 

“SALILLAR” sh.p.k, me NUIS J62903125G, Adresa: Lagjja "Vorë", 

Rruga e Vjetër, Vorë-Marikaj, Km 1, Godina katër katësh, Kati i 
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tretë, Nr. 5, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 

458,521,134.70  lekë pa tvsh dhe me 118,20 pikë është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, 

“Për Prokurimin Publik´. 

 

 

     

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

 

Dritan AGOLLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


